

Instituto Nacional de Formacion Profesional

Seccion de Contabilidad

Ventas Mes de Julio 2017

Julio

5 INGRESOS	107,753,374.74
53 INGRESOS NO TRIBUTARIOS	107,194,909.85
537 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL	107,194,909.85
5375 CONTRIBUCIONES A OTROS SISTEMAS	107,194,909.85
53751 APORTES DEL 1%	103,492,061.03
53752 AJUSTES POR APORTES DEL 1%	3,374,544.89
53753 RECARGOS DEL 10% POR MORA	328,303.93
54 INGRESOS POR VENTAS Y OPERACIONES	183,530.94
541 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	183,530.94
5411 VENTA DE BIENES	183,530.94
54111 VENTA DE PRODUCTOS CENTRO MIRAFLORES	749.00
54112 VENTA DE PRODUCTOS CENTRO SAN PEDRO SULA	780.00
54117 VENTA DE PRODUCTOS CENFA LA PAZ	85,223.94
54124 VENTA DE PRODUCTOS CENTROS SAN FELIPE	96,778.00
55 RENTAS DE LA PROPIEDAD	236,335.38
552 INTERESES POR DEPOSITOS	224,730.38
5521 INTERESES POR DEPOSITOS A PLAZO FIJO	224,730.38
55211 INTERESES POR DEPOSITOS A PLAZO FIJO	224,730.38
555 ALQUILERES	11,605.00
5552 OTROS ALQUILERES	11,605.00
55521 ALQUILERES DE CAFETERIAS	11,605.00
56 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	99,079.00
561 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES	99,079.00
5611 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL	99,079.00
56111 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMINISTRACION	99,079.00
57 OTROS INGRESOS	39,519.57
572 OTROS INGRESOS	39,519.57
5723 OTROS INGRESOS	39,519.57
5723 OTROS INGRESOS	39,519.57



SERGIO DAVID CAMBAR ROSA
CONTADOR GENERAL